ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                от  «20» февраля 2023  г.                   №17   О внесении изменений в постановлении администрации Красного сельского поселения №3 от 19.01.2022 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования Красное сельское поселение на 2022-2024 гг.»  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красного сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 1. Внести изменения в постановление администрации Красного сельского поселения №3 от 19.01.2022 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования Красное сельское поселение на 2022-2024 гг.»: 1.1 Перечень мероприятий муниципальной целевой  программы Красного сельского поселения  на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции (Приложение 1). 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на сайте администрации поселения. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава администрации  Красного сельского поселения                                                               А.В.Кравцов

Приложение 1 к постановлению администрации Красного сельского

поселения №17 от 20.02.2023
Перечень мероприятий муниципал

ьной целевой  программы Красного
 сельского поселения  на 2022-2024

 годы

№ п/п  Мероприятия по реализации    Программы                     Источники финансиро вания   Срок          исполнени я (годы) Всего          (тыс. руб.)   Объем  финансирования по годам  (тыс. руб.)  Ответственный за     выполнение мероприятия    Программы                2022 2023 2024

1 2
3 4 5

6 7 8
9

1. Основное мероприятие: Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры

1.1 Укрепление материально- технической базы учреждения культуры Бюджет  Красного сельского      поселения  2022-2024 32,95918 32,95918
0,0  0,0 Администрация Красного сельского поселения

1.2 Оказание государственной поддержки лучшим сельским учреждениям культуры Бюджет  Красного сельского      поселения 2022-2024 102,04082 102,04082
102,04082 0,0 Администрация Красного сельского поселения

ВСЕГО по Программе
Итого 2022-2024 237,04082

135,0 102,04082 0,0

		2023-03-01T11:07:23+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа